a t tentar i contigerit. Non obstant ibus contrari is quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Pe t rum, sub anulo Piscatoris , die 

XIV mart i i anno MCMXXII, Pontificatus Nostri pr imo. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

II 

DIVISO TERRITORIO VICARIATUS DE MONGOLIA CENTRALI, ULTERIUS CONSTI

TUUNTUR VICARIATUS APOSTOLICUS DE « TCHAGAR » ET MISSIO DE « MON

GOLIA EXTERIORE ». 

PIUS P P . XI 

Ad futuram rei memoriam. — In catholicae Ecclesiae administra

tione, quam Apostolica auctori tate gerimus, nil ferme Nobis potest acci

dere grat ius quam christifidelium bonis multiplicandis ubique gentium 

providere ac prospicere. Quare cum plura territoria, quae in regionibus 

de Turkestan, de Kansù, de Mongolia, usque nunc a missionariis Con

gregationis Immaculat i Cordis B. M. V. de Scheut evangelízala, curis 

concredita fuerint aliarum religiosarum sodali tatum, Nos, conlatis con

siliis cum VV. F F . NN. S. R. E. Cardinalibus negotiis Propagandae 

Fidei praeposit is , Motu proprio a tque ex certa scientia ac matura deli

berat ione Nostris deque apostolicae Nostrae auctori tat is plenitudine, 

praesent ium tenore vicariatum apostolicum de Mongolia centrali , a quo 

iam pars cui nomen Souei-yuen sublata fuit, reducimus ad solam regio

nem de Tchagar et nomen vicariatus apostolici de Tchagar eidem da

m u s ; ab eo au tem seiungimus to tam par tem septentrionalem, quae fere 

inevangelizata exstat, quae consti tuat Missionem de Mongolia exteriore. 

Haec s ta tuimus, decernentes praesentes Lit teras validas et efficaces 

semper exstare ac permanere , suosque plenos a tque integros effectus 

sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant sive spectare poterunt nunc 

et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, i r r i tumque ex nunc a tque inane fieri si quidquam secus 

super his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tar i contigerit. Non obstant ibus contrari is quibuscumque. 

Da tum Romae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die 

XIV marti i anno MCMXXII, Pontificatus Nostri pr imo. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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III 

DIVISIO VICARIATUS APOSTOLICI DE SCIAN-SI SEPTENTRIONALI IN SINIS ET 

ERECTIO PRAEFECTURAE APOSTOLICAE DE « TATUNG-FU ». 

PIUS P P . XI 

Ad futuram rei memoriam. — Concreditum Nobis divina benigni

tate m u n u s provehendae ubique gentium h u m a n a e salutis in Christo, 

id maxime praestari postulat quod Ecclesiae adminis t randae pro varia 

temporum opportuni ta te profuturum sit. Quare, cum venerabilis frater 

Agapitus A. Fiorentini, Episcopus ti tularis Rusadi tanus et Vicarius Apo

stolicus de Scian-si septentr , in Sinis, instanter postulaverit ut, ob nimiam 

ampli tudinem, in duas par tes divideretur suae iurisdictionis terr i torium 

novaque proinde erigeretur missio; cumque dilectus f i l ius Superior gene

ralis Congregationis Immaculat i Cordis Mariae de Scheut proposueri t 

fundationem Seminarii centralis pro missionibus suae Congregationi 

religiosae concreditis in urbe Tatung-fu, quae in extrema parte septentrio

nali vicariatus apostolici de Scian-si septentrionali sita est, Nos, conlatis 

consiliis cum V V. F F . NN. S. R. E. Cardinalibus negotiis Propagandae 

Fidei praepositis, Motu proprio atque ex certa scientia ac matura deli

berat ione Nostr is , deque apostolicae Nostrae potestat is plenitudine, 

praesent ium tenore ab actuali vicariatu apostolico de Scian-si septen

trionali sex sub-praefecturas civiles de Tatung-fu, Jang-kao, Tienchen, 

Hunyuan, Kwangling et Lingkin seiungimus easque erigimus in prae

fecturam apostolicam separatam, ab urbe Tatung-fu nuncupandam, et 

curis credendam Pa t rum Congregationis Immaculat i Cordis B. M. V. de 

Scheut. 

Haec s ta tuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas a tque 

efficaces semper exstare ac permanere , suosque plenos a tque integros 

effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant sive spectare pote

run t nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque ri te iudicandum 

esse ac definiendum, i r r i tumque ex nunc a tque inane fieri si quidquam 

secus super his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter vel ignoranter 

at tentari contigerit. Non obstant ibus contrariis qu ibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die 

XIV marti i anno MCMXXII, Pontificatus Nostri pr imo. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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EPISTOLAE 

I 

AD R. P. ELIAM MAGEN NIS, MODERATOREM GENERALEM ORDINIS CARMELITARUM, 

LABENTE SAECULO SEXTO EX QUO « PRIVILEGIUM SABBATINUM » VULGA-

TUM EST, RELIGIONEM IN B. M. V. DE MONTE CARMELO IMPENSE INCULCAT. 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedict ionem. — Petis tu qui

dem a Nobis ut , labente saeculo sexto ex quo Sabbatinum Privilegium 

vulgari coepit in Ecclesia, religionem in Virginem Mariam a Monte Car

melo et laicorum sodalitates quae a Virgine eadem nuncupantur , omni

bus quotquot sunt per orbem catholicis commendemus . Hisce iisdem 

litteris ac libenter admodum id facimus. Almam enim Dei Matrem, 

quam a pueris a m a m u s impense, placet hoc etiam demereri pietatis 

testimonio atque ea auspice initia ordiri Pontificatus Nostri. Nec diu 

commorandum Nobis est in commendandis sodalitatibus, quas et Virgo 

ipsa commendat liberalitate sua, et Praedecessores Nostri plurimis cumu-

larunt gratiis, et actuosa cari tas Religiosorum Carmelitarum tam late 

per orbem tamque ubere cum fructu propagavit . Satius ducimus eos 

hortar i qui sodali tat ibus iisdem nomen dederunt , ut perseveranti studio 

haereant iis omnibus quae praescripta sunt ad lucrandas concessas 

Indulgent ias in primisque maximas illas quae Sabbat inae dicuntur . 

Diligentes enim se diligit Virgo, nec quisquam sperare iure potest se 

eam habi turum adiutricem in morte, nisi in vita eius inierit grat iam 

.tum abst inendo a culpa, t um quidpiam praes tando quod cedat in eius

dem honorem. 

De delatis officiis memorem tibi profitemur an imum, ac caelestium 

conciliatricem munerum Nostraeque testem benevolentiae, apostolicam 

benedictionem tibi, dilecte fili , religiosis viris quibus praees iisque omni

bus qui sunt ex sodali tat ibus quas supra memoravimus , peramante r in 

Domino impert imus. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, die x v m martii anno MCMXXII, 

Pontificatus Nostri pr imo. . 

P IUS P P . XI 
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II 

AD R. P. LUCAM A MARIA SANCTISSIMA PRAEPOSITUM GENERALEM ET AD UNI

VERSUM ORDINEM FRATRUM CARMELITARUM EXCALCEATORUM: DE HONO

RIBUS S. THERESIAE DECRETIS, TERTIO PLENO SAECULO EX QUO IN ALBUM 

SANCTORUM EIUS NOMEN RELATUM EST. 

Dilecti filii, salutem et apostolicam benedictionem. — Quamquam 

haud sane diu est, cum decessor Noster fel. rec. Pius X, datis ad vos 

litteris, Theresiam, legiferam Matrem vestram, amplissimo honestavit 

praeconio, t amen aliquid de eius laudibus attingere etiam Nobis vi

detur oppor tunum, non tam quia ter t ius annus saecularis adest, ex 

quo caelitum sanctorum honor ibus aucta est - id enim una cum 

praestantissimis viris qua tuor ei contigit - quam quia hunc ipsum in 

annum natal is t recentesimus incidit sacri Consilii christ iano nomini 

propagando. Etenim in Theresia non solum singularis quaedam sapientia 

movet admirat ionem, sed etiam illud studium, quo incredibiliter ardebat, 

ut omnes, qui ubique essent, catholicae fidei expertes Ecclesiae sanctae 

sese adiungerent . Iam ab ineunte aetate hunc apostolicum ardorem